
T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

WE 7. VIGNOLA (0804050A)
VIGNOLA - 14-11-2008 - 16-11-2008

Torneo WE 7. VIGNOLA 0804050A

Luogo VIGNOLA  [Modena - Emilia Romagna]
Periodo 14-11-2008 - 16-11-2008

Turni 5

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri MANCINI ANGELO - 

Partecipanti 40

Sito Internet

Adriani Vieri            

1Fiorentini Paolo         

2
Vincenzi Marco           

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

WE 7. VIGNOLA (0804050A)
VIGNOLA - 14-11-2008 - 16-11-2008

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 5 CM Adriani Vieri            4.5 ITA 13.0015.009.00 13.002135 2044 2411 5 4 1 0 3 3 0 0 2 1 1 0 0 0 1963

2 14 1N Fiorentini Paolo         4.0 ITA 15.5016.5011.0012.251947 2092 2333 5 3 2 0 3 1 2 0 2 2 0 0 0 0 1993

3 6 CM Vincenzi Marco           4.0 ITA 13.5015.509.50 11.752130 1976 2217 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 0 1976

4 7 CM Frigieri Fabrizio        4.0 ITA 11.5013.507.50 9.50 2111 1880 2081 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1973

5 11 Gilevich Artem                  4.0 UKR 10.0011.506.50 8.00 2075 1983 2192 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1993

6 2 FM Malfagia Andrea          3.5 ITA 15.0017.5010.5011.502276 2052 2202 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1960

7 8 CM Astengo Marcello         3.5 ITA 12.0014.008.00 8.50 2100 2000 2150 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1961

8 12 CM Lucchi Lorenzo           3.0 ITA 14.5016.5010.008.00 2022 2007 2053 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1992

9 9 CM Camerini Lorenzo         3.0 ITA 13.0015.009.00 7.75 2098 2030 2103 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1982

10 10 CM Paoli Walter             3.0 ITA 12.0014.509.00 8.50 2080 2090 2163 5 1 4 0 2 0 2 0 3 1 2 0 0 0 1960

11 15 1N Sfera Mattia             3.0 ITA 12.0014.008.00 7.25 1916 1952 2025 5 2 2 1 2 2 0 0 3 0 2 1 0 0 1991

12 1 FM Gromovs Sergejs          3.0 ITA 11.5012.507.50 5.75 2368 1916 1989 5 2 2 1 3 2 0 1 2 0 2 0 0 0 1965

13 3 FM Sciortino Massimo        3.0 ITA 11.0013.008.00 7.25 2222 1928 2001 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1968

14 13 1N Ricchi Luca              3.0 ITA 10.5012.507.50 7.00 1996 1934 1967 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1989

15 24 1N Biancotti Alessandro     3.0 ITA 10.0011.007.00 5.50 1837 1883 1951 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1973

16 19 1N Marani Luca              3.0 ITA 8.50 10.006.00 5.50 1888 1702 1794 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1979

17 4 CM Buriani Andrea           2.5 ITA 14.5017.5010.007.50 2151 1991 1992 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1966

18 23 1N Salvioli Alessandro      2.5 ITA 13.0015.509.00 7.25 1848 2071 2072 5 1 3 1 2 1 1 0 3 0 2 1 0 0 1995

19 16 1N De Biaggi Paolo          2.5 ITA 10.5012.007.00 4.75 1904 1849 1869 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1963

20 22 1N Angioni Gian Carlo       2.5 ITA 10.5011.507.00 4.50 1853 1909 1910 5 1 3 1 3 1 1 1 2 0 2 0 0 0 1944

21 30 1N Solinas Roberto          2.5 ITA 10.0011.007.00 4.50 1767 1897 1897 5 1 3 1 3 0 2 1 2 1 1 0 0 0 1961

22 35 2N Musiani Carlo            2.5 ITA 10.0010.507.00 3.25 1714 1780 1765 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1965

23 40 3N Ferraguti Francesco      2.5 ITA 8.50 8.50 5.50 2.00 1437 1850 1600 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 1 0 1997

24 18 CM Coqueraut Jean Dominique 2.5 ITA 9.00 9.50 6.00 3.25 1892 1826 1811 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1950

25 25 CM Garofalo Sergio          2.0 ITA 13.5014.509.00 3.00 1825 2005 1908 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1956

26 28 2N Di Trapani Davide        2.0 ITA 13.5014.509.50 4.00 1787 1968 1913 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1994

27 17 1N Faini Marco              2.0 ITA 13.0014.009.00 3.50 1904 1905 1829 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1988

28 26 1N Pinna Ferdinando         2.0 ITA 11.5012.507.50 3.50 1821 1859 1783 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1977

29 29 2N Giordani Roberto         2.0 ITA 11.0011.508.00 2.50 1773 1843 1749 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1977

30 27 1N Dimiccoli Antonio        2.0 ITA 10.0011.006.00 2.00 1799 1844 1649 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1973

31 33 2N Dionigi Riccardo         2.0 ITA 9.00 10.006.00 3.25 1728 1752 1682 5 1 2 2 2 0 2 0 3 1 0 2 0 0 1995

32 21 1N Campatelli Giovanni      2.0 ITA 7.50 7.50 5.00 3.75 1871 1740 1684 4 0 4 0 2 0 2 0 2 0 2 0 0 1 1955

33 32 2N Balboni Lamberto         2.0 ITA 7.50 8.50 4.50 2.50 1733 1732 1629 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1958

34 31 1N Barbieri Giovanni        1.5 ITA 11.5013.507.50 3.25 1760 1856 1560 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1953

35 36 2N Fiorentini Davide        1.0 ITA 10.0010.007.00 2.50 1668 1849 1557 4 0 2 2 2 0 1 1 2 0 1 1 0 1 1996

36 34 1N Faini Ivano              1.0 ITA 10.0011.006.00 1.00 1718 1763 1500 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 1949

37 20 1N Vitiello Luigi           1.0 ITA 10.0010.507.00 0.50 1883 1788 1598 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1976

38 37 2N Mancini Andrea           1.0 ITA 9.00 11.006.00 2.00 1625 1818 1510 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1991

39 39 3N Castelli Antonio         1.0 ITA 8.00 8.00 5.50 0.00 1518 1815 1081 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1966

42 38 2N Christen Peter Walter    0.0 ITA 5.00 5.00 3.00 0.00 1520 1746 1014 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 0 2 1947
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WE 7. VIGNOLA (0804050A)
VIGNOLA - 14-11-2008 - 16-11-2008

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

5 CM Adriani Vieri            ITA TOS FI 2135 2044 2411 1963 M 843652 127303

22 1N Angioni Gian Carlo       ITA PIE TO 1853 1909 1910 1944 M 821284 104829

8 CM Astengo Marcello         ITA LIG GE 2100 2000 2150 1961 M 803928 101314

32 2N Balboni Lamberto         ITA EMI FE 1733 1732 1629 1958 M 102237

31 1N Barbieri Giovanni        ITA EMI MO 1760 1856 1560 1953 M 117794

24 1N Biancotti Alessandro     ITA PIE TO 1837 1883 1951 1973 M 828637 128398

4 CM Buriani Andrea           ITA EMI BO 2151 1991 1992 1966 M 828130 105341

9 CM Camerini Lorenzo         ITA EMI RE 2098 2030 2103 1982 M 812960 105111

21 1N Campatelli Giovanni      ITA TOS FI 1871 1740 1684 1955 M 832375 107988

39 3N Castelli Antonio         ITA EMI MO 1518 1815 1081 1966 M 135506

38 2N Christen Peter Walter    ITA LIG IM 1520 1746 1014 1947 M 119528

18 CM Coqueraut Jean Dominique ITA PIE TO 1892 1826 1811 1950 M 811343 102811

16 1N De Biaggi Paolo          ITA EMI MO 1904 1849 1869 1963 M 823287 103212

28 2N Di Trapani Davide        ITA EMI MO 1787 1968 1913 1994 M 829552 117736

27 1N Dimiccoli Antonio        ITA EMI BO 1799 1844 1649 1973 M 101617

33 2N Dionigi Riccardo         ITA EMI MO 1728 1752 1682 1995 M 839841 122190

34 1N Faini Ivano              ITA MAR AN 1718 1763 1500 1949 M 819670 114813

17 1N Faini Marco              ITA MAR AN 1904 1905 1829 1988 M 828793 117685

40 3N Ferraguti Francesco      ITA EMI MO 1437 1850 1600 1997 M 133374

36 2N Fiorentini Davide        ITA EMI MO 1668 1849 1557 1996 M 125844

14 1N Fiorentini Paolo         ITA EMI MO 1947 2092 2333 1993 M 802018 115907

7 CM Frigieri Fabrizio        ITA EMI MO 2111 1880 2081 1973 M 811068 101927

25 CM Garofalo Sergio          ITA EMI MO 1825 2005 1908 1956 M 812056 101928

11 Gilevich Artem                  UKR 2075 1983 2192 1993 M 14121379 131106

29 2N Giordani Roberto         ITA EMI BO 1773 1843 1749 1977 M 852040 132236

1 FM Gromovs Sergejs          ITA LAZ RM 2368 1916 1989 1965 M 811394 121317

12 CM Lucchi Lorenzo           ITA EMI RN 2022 2007 2053 1992 M 821160 109387

2 FM Malfagia Andrea          ITA EMI BO 2276 2052 2202 1960 M 801941 105462

37 2N Mancini Andrea           ITA EMI MO 1625 1818 1510 1991 M 114378

19 1N Marani Luca              ITA EMI BO 1888 1702 1794 1979 M 828912 131105

35 2N Musiani Carlo            ITA EMI MO 1714 1780 1765 1965 M 860425 137659

10 CM Paoli Walter             ITA EMI MO 2080 2090 2163 1960 M 808237 100203

26 1N Pinna Ferdinando         ITA LOM MI 1821 1859 1783 1977 M 845248 134611

13 1N Ricchi Luca              ITA EMI MO 1996 1934 1967 1989 M 824640 106213

23 1N Salvioli Alessandro      ITA EMI MO 1848 2071 2072 1995 M 829625 125833

3 FM Sciortino Massimo        ITA TOS PT 2222 1928 2001 1968 M 807060 106011

15 1N Sfera Mattia             ITA EMI MO 1916 1952 2025 1991 M 828432 113137

30 1N Solinas Roberto          ITA EMI FE 1767 1897 1897 1961 M 809942 102227

6 CM Vincenzi Marco           ITA EMI MO 2130 1976 2217 1976 M 814679 101925

20 1N Vitiello Luigi           ITA EMI MO 1883 1788 1598 1976 M 851892 122049
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WE 7. VIGNOLA (0804050A)
VIGNOLA - 14-11-2008 - 16-11-2008

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

12 1 FM Gromovs Sergejs          3.0 ITA | 20 B 1 | 10 N Â½ | 14 B 0 | 23 N Â½ | 25 B 1 | 1

6 2 FM Malfagia Andrea          3.5 ITA | 22 N 1 | 11 B 1 | 9 N Â½ | 8 B 1 | 5 N 0 | -1

13 3 FM Sciortino Massimo        3.0 ITA | 23 B Â½ | 16 N 1 | 10 B Â½ | 12 N 0 | 28 B 1 | 1

17 4 CM Buriani Andrea           2.5 ITA | 24 N 1 | 13 B 1 | 5 N 0 | 15 B Â½ | 11 N 0 | -1

1 5 CM Adriani Vieri            4.5 ITA | 25 B 1 | 12 N 1 | 4 B 1 | 14 N Â½ | 2 B 1 | 1

3 6 CM Vincenzi Marco           4.0 ITA | 26 N 1 | 15 B 1 | 8 N Â½ | 9 B 1 | 14 N Â½ | -1

4 7 CM Frigieri Fabrizio        4.0 ITA | 27 B 1 | 14 N 0 | 23 B 1 | 28 N 1 | 12 B 1 | 1

7 8 CM Astengo Marcello         3.5 ITA | 28 N 1 | 17 B 1 | 6 B Â½ | 2 N 0 | 16 B 1 | 1

9 9 CM Camerini Lorenzo         3.0 ITA | 29 B 1 | 18 N 1 | 2 B Â½ | 6 N 0 | 10 B Â½ | 1

10 10 CM Paoli Walter             3.0 ITA | 30 N 1 | 1 B Â½ | 3 N Â½ | 13 B Â½ | 9 N Â½ | -1

5 11 Gilevich Artem                  4.0 UKR | 31 B 1 | 2 N 0 | 25 B 1 | 17 N 1 | 4 B 1 | 1

8 12 CM Lucchi Lorenzo           3.0 ITA | 32 N 1 | 5 B 0 | 24 N 1 | 3 B 1 | 7 N 0 | -1

14 13 1N Ricchi Luca              3.0 ITA | 33 B 1 | 4 N 0 | 27 B 1 | 10 N Â½ | 15 B Â½ | 1

2 14 1N Fiorentini Paolo         4.0 ITA | 34 N 1 | 7 B 1 | 1 N 1 | 5 B Â½ | 6 B Â½ | 1

11 15 1N Sfera Mattia             3.0 ITA | 35 B 1 | 6 N 0 | 29 B 1 | 4 N Â½ | 13 N Â½ | -1

19 16 1N De Biaggi Paolo          2.5 ITA | 36 N Â½ | 3 B 0 | 40 N 1 | 26 B 1 | 8 N 0 | -1

27 17 1N Faini Marco              2.0 ITA | 37 B 1 | 8 N 0 | 18 B 1 | 11 B 0 | 24 N 0 | 1

24 18 CM Coqueraut Jean Dominique 2.5 ITA | 39 N 1 | 9 B 0 | 17 N 0 | 31 B 1 | 22 N Â½ | -1

16 19 1N Marani Luca              3.0 ITA | 40 B 1 | 23 N 0 | 28 B 0 | 36 N 1 | 29 B 1 | 1

37 20 1N Vitiello Luigi           1.0 ITA | 1 N 0 | 30 B 0 | 22 N 0 | 39 B 1 | 40 N 0 | -1

32 21 1N Campatelli Giovanni      2.0 ITA | 0 0 | 31 N Â½ | 36 B Â½ | 35 N Â½ | 26 B Â½ | 0

20 22 1N Angioni Gian Carlo       2.5 ITA | 2 B 0 | 33 N Â½ | 20 B 1 | 30 N Â½ | 18 B Â½ | 1

18 23 1N Salvioli Alessandro      2.5 ITA | 3 N Â½ | 19 B 1 | 7 N 0 | 1 B Â½ | 30 N Â½ | -1

15 24 1N Biancotti Alessandro     3.0 ITA | 4 B 0 | 35 N 1 | 12 B 0 | 37 N 1 | 17 B 1 | 1

25 25 CM Garofalo Sergio          2.0 ITA | 5 N 0 | 32 B 1 | 11 N 0 | 34 B 1 | 1 N 0 | -1

28 26 1N Pinna Ferdinando         2.0 ITA | 6 B 0 | 37 N 1 | 30 B Â½ | 16 N 0 | 21 N Â½ | -1

30 27 1N Dimiccoli Antonio        2.0 ITA | 7 N 0 | 34 B 1 | 13 N 0 | 29 N 0 | 37 B 1 | -1

26 28 2N Di Trapani Davide        2.0 ITA | 8 B 0 | 38 N 1 | 19 N 1 | 7 B 0 | 3 N 0 | -1

29 29 2N Giordani Roberto         2.0 ITA | 9 N 0 | 39 B 1 | 15 N 0 | 27 B 1 | 19 N 0 | -1

21 30 1N Solinas Roberto          2.5 ITA | 10 B 0 | 20 N 1 | 26 N Â½ | 22 B Â½ | 23 B Â½ | 1

34 31 1N Barbieri Giovanni        1.5 ITA | 11 N 0 | 21 B Â½ | 33 B 1 | 18 N 0 | 35 B 0 | 1

33 32 2N Balboni Lamberto         2.0 ITA | 12 B 0 | 25 N 0 | 37 B 0 | 38 N 1 | 36 B 1 | 1

31 33 2N Dionigi Riccardo         2.0 ITA | 13 N 0 | 22 B Â½ | 31 N 0 | 40 B Â½ | 34 N 1 | -1

36 34 1N Faini Ivano              1.0 ITA | 14 B 0 | 27 N 0 | 38 B 1 | 25 N 0 | 33 B 0 | 1

22 35 2N Musiani Carlo            2.5 ITA | 15 N 0 | 24 B 0 | 39 N 1 | 21 B Â½ | 31 N 1 | -1

35 36 2N Fiorentini Davide        1.0 ITA | 16 B Â½ | 0 0 | 21 N Â½ | 19 B 0 | 32 N 0 | 0

38 37 2N Mancini Andrea           1.0 ITA | 17 N 0 | 26 B 0 | 32 N 1 | 24 B 0 | 27 N 0 | -1

42 38 2N Christen Peter Walter    0.0 ITA | 0 0 | 28 B 0 | 34 N 0 | 32 B 0 | 0 0 | 1

39 39 3N Castelli Antonio         1.0 ITA | 18 B 0 | 29 N 0 | 35 B 0 | 20 N 0 | 0 1 | 0

23 40 3N Ferraguti Francesco      2.5 ITA | 19 N 0 | 0 1 | 16 B 0 | 33 N Â½ | 20 B 1 | 0
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WE 7. VIGNOLA (0804050A)
VIGNOLA - 14-11-2008 - 16-11-2008

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

5 CM Adriani Vieri            ITA 2135 5 4.50 3.04 1.46 2044.202411 1963 M 843652 127303

22 1N Angioni Gian Carlo       ITA 1853 5 2.50 2.31 0.19 1909.201910 1944 M 821284 104829

8 CM Astengo Marcello         ITA 2100 5 3.50 3.09 0.41 2000.202150 1961 M 803928 101314

24 1N Biancotti Alessandro     ITA 1837 4 2.00 1.48 0.52 1883.201951 1973 M 828637 128398

4 CM Buriani Andrea           ITA 2151 5 2.50 3.48 -0.98 1991.801992 1966 M 828130 105341

9 CM Camerini Lorenzo         ITA 2098 5 3.00 2.89 0.11 2030.202103 1982 M 812960 105111

21 1N Campatelli Giovanni      ITA 1871 2 1.00 1.28 -0.28 1740.751684 1955 M 832375 107988

18 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1892 3 0.50 1.27 -0.77 1826.601811 1950 M 811343 102811

16 1N De Biaggi Paolo          ITA 1904 3 1.00 0.99 0.01 1849.601869 1963 M 823287 103212

28 2N Di Trapani Davide        ITA 1787 4 1.00 0.74 0.26 1968.201913 1994 M 829552 117736

33 2N Dionigi Riccardo         ITA 1728 3 1.50 1.01 0.49 1752.801682 1995 M 839841 122190

34 1N Faini Ivano              ITA 1718 3 0.00 1.05 -1.05 1763.801500 1949 M 819670 114813

17 1N Faini Marco              ITA 1904 4 1.00 1.63 -0.63 1905.801829 1988 M 828793 117685

14 1N Fiorentini Paolo         ITA 1947 5 4.00 1.70 2.3 2092.402333 1993 M 802018 115907

7 CM Frigieri Fabrizio        ITA 2111 4 3.00 3.03 -0.03 1880.602081 1973 M 811068 101927

25 CM Garofalo Sergio          ITA 1825 4 1.00 1.09 -0.09 2005.801908 1956 M 812056 101928

11 Gilevich Artem                  UKR 2075 4 3.00 2.18 0.82 1983.202192 1993 M 14121379 131106

29 2N Giordani Roberto         ITA 1773 3 0.00 0.78 -0.78 1843.801749 1977 M 852040 132236

1 FM Gromovs Sergejs          ITA 2368 5 3.00 4.40 -1.4 1916.601989 1965 M 811394 121317

12 CM Lucchi Lorenzo           ITA 2022 4 2.00 1.71 0.29 2007.602053 1992 M 821160 109387

2 FM Malfagia Andrea          ITA 2276 5 3.50 3.80 -0.3 2052.202202 1960 M 801941 105462

19 1N Marani Luca              ITA 1888 3 1.00 1.86 -0.86 1702.601794 1979 M 828912 131105

35 2N Musiani Carlo            ITA 1714 3 0.50 0.86 -0.36 1780.401765 1965 M 860425 137659

10 CM Paoli Walter             ITA 2080 5 3.00 2.42 0.58 2090.202163 1960 M 808237 100203

26 1N Pinna Ferdinando         ITA 1821 4 1.00 1.54 -0.54 1859.401783 1977 M 845248 134611

13 1N Ricchi Luca              ITA 1996 4 2.00 2.11 -0.11 1934.801967 1989 M 824640 106213

23 1N Salvioli Alessandro      ITA 1848 5 2.50 1.45 1.05 2071.202072 1995 M 829625 125833

3 FM Sciortino Massimo        ITA 2222 5 3.00 4.10 -1.1 1928.202001 1968 M 807060 106011

15 1N Sfera Mattia             ITA 1916 5 3.00 2.28 0.72 1952.802025 1991 M 828432 113137

30 1N Solinas Roberto          ITA 1767 5 2.50 1.67 0.83 1897.001897 1961 M 809942 102227

6 CM Vincenzi Marco           ITA 2130 5 4.00 3.45 0.55 1976.402217 1976 M 814679 101925

20 1N Vitiello Luigi           ITA 1883 3 0.00 1.31 -1.31 1788.601598 1976 M 851892 122049
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WE 7. VIGNOLA (0804050A)
VIGNOLA - 14-11-2008 - 16-11-2008

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

32 2N Balboni Lamberto         ITA 1733 3 2.00 2.50 -0.5 -15 1732.001629 1958 M 102237

31 1N Barbieri Giovanni        ITA 1760 0 0.00 1.90 -0.4 -12 1856.001560 1953 M 117794

39 3N Castelli Antonio         ITA 1518 0 0.00 0.70 -0.7 -21 1815.501081 1966 M 135506

38 2N Christen Peter Walter    ITA 1520 1 0.00 0.70 -0.7 -18 1746.001014 1947 M 119528

27 1N Dimiccoli Antonio        ITA 1799 1 1.00 2.30 -0.3 -9 1844.601649 1973 M 101617

40 3N Ferraguti Francesco      ITA 1437 0 0.00 0.50 1 30 1850.751600 1997 M 133374

36 2N Fiorentini Davide        ITA 1668 1 0.00 1.10 -0.1 -3 1849.001557 1996 M 125844

37 2N Mancini Andrea           ITA 1625 2 1.00 1.30 -0.3 -9 1818.801510 1991 M 114378
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WE 7. VIGNOLA (0804050A)
VIGNOLA - 14-11-2008 - 16-11-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Gromovs Sergejs          ITA 2368   |  20 1N Vitiello Luigi           ITA 1883 1 - 0

2 22 1N Angioni Gian Carlo       ITA 1853   |  2 FM Malfagia Andrea          ITA 2276 0 - 1

3 3 FM Sciortino Massimo        ITA 2222   |  23 1N Salvioli Alessandro      ITA 1848 Â½ - Â½

4 24 1N Biancotti Alessandro     ITA 1837   |  4 CM Buriani Andrea           ITA 2151 0 - 1

5 5 CM Adriani Vieri            ITA 2135   |  25 CM Garofalo Sergio          ITA 1825 1 - 0

6 26 1N Pinna Ferdinando         ITA 1821   |  6 CM Vincenzi Marco           ITA 2130 0 - 1

7 7 CM Frigieri Fabrizio        ITA 2111   |  27 1N Dimiccoli Antonio        ITA 1799 1 - 0

8 28 2N Di Trapani Davide        ITA 1787   |  8 CM Astengo Marcello         ITA 2100 0 - 1

9 9 CM Camerini Lorenzo         ITA 2098   |  29 2N Giordani Roberto         ITA 1773 1 - 0

10 30 1N Solinas Roberto          ITA 1767   |  10 CM Paoli Walter             ITA 2080 0 - 1

11 11 Gilevich Artem                  UKR 2075   |  31 1N Barbieri Giovanni        ITA 1760 1 - 0

12 32 2N Balboni Lamberto         ITA 1733   |  12 CM Lucchi Lorenzo           ITA 2022 0 - 1

13 13 1N Ricchi Luca              ITA 1996   |  33 2N Dionigi Riccardo         ITA 1728 1 - 0

14 34 1N Faini Ivano              ITA 1718   |  14 1N Fiorentini Paolo         ITA 1947 0 - 1

15 15 1N Sfera Mattia             ITA 1916   |  35 2N Musiani Carlo            ITA 1714 1 - 0

16 36 2N Fiorentini Davide        ITA 1668   |  16 1N De Biaggi Paolo          ITA 1904 Â½ - Â½

17 17 1N Faini Marco              ITA 1904   |  37 2N Mancini Andrea           ITA 1625 1 - 0

18 39 3N Castelli Antonio         ITA 1518   |  18 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1892 0 - 1

19 19 1N Marani Luca              ITA 1888   |  40 3N Ferraguti Francesco      ITA 1437 1 - 0

20 21 1N Campatelli Giovanni      ITA 1871   |  0 - F

21 38 2N Christen Peter Walter    ITA 1520   |  0 - F
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WE 7. VIGNOLA (0804050A)
VIGNOLA - 14-11-2008 - 16-11-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 CM Paoli Walter             1 ITA 2080   |  1 FM Gromovs Sergejs          1 ITA 2368 Â½ - Â½

2 2 FM Malfagia Andrea          1 ITA 2276   |  11 Gilevich Artem                  1 UKR 2075 1 - 0

3 4 CM Buriani Andrea           1 ITA 2151   |  13 1N Ricchi Luca              1 ITA 1996 1 - 0

4 12 CM Lucchi Lorenzo           1 ITA 2022   |  5 CM Adriani Vieri            1 ITA 2135 0 - 1

5 6 CM Vincenzi Marco           1 ITA 2130   |  15 1N Sfera Mattia             1 ITA 1916 1 - 0

6 14 1N Fiorentini Paolo         1 ITA 1947   |  7 CM Frigieri Fabrizio        1 ITA 2111 1 - 0

7 8 CM Astengo Marcello         1 ITA 2100   |  17 1N Faini Marco              1 ITA 1904 1 - 0

8 18 CM Coqueraut Jean Dominique 1 ITA 1892   |  9 CM Camerini Lorenzo         1 ITA 2098 0 - 1

9 23 1N Salvioli Alessandro      0.5 ITA 1848   |  19 1N Marani Luca              1 ITA 1888 1 - 0

10 16 1N De Biaggi Paolo          0.5 ITA 1904   |  3 FM Sciortino Massimo        0.5 ITA 2222 0 - 1

11 20 1N Vitiello Luigi           0 ITA 1883   |  30 1N Solinas Roberto          0 ITA 1767 0 - 1

12 31 1N Barbieri Giovanni        0 ITA 1760   |  21 1N Campatelli Giovanni      0 ITA 1871 Â½ - Â½

13 33 2N Dionigi Riccardo         0 ITA 1728   |  22 1N Angioni Gian Carlo       0 ITA 1853 Â½ - Â½

14 35 2N Musiani Carlo            0 ITA 1714   |  24 1N Biancotti Alessandro     0 ITA 1837 0 - 1

15 25 CM Garofalo Sergio          0 ITA 1825   |  32 2N Balboni Lamberto         0 ITA 1733 1 - 0

16 37 2N Mancini Andrea           0 ITA 1625   |  26 1N Pinna Ferdinando         0 ITA 1821 0 - 1

17 27 1N Dimiccoli Antonio        0 ITA 1799   |  34 1N Faini Ivano              0 ITA 1718 1 - 0

18 38 2N Christen Peter Walter    0 ITA 1520   |  28 2N Di Trapani Davide        0 ITA 1787 0 - 1

19 29 2N Giordani Roberto         0 ITA 1773   |  39 3N Castelli Antonio         0 ITA 1518 1 - 0

20 36 2N Fiorentini Davide        0.5 ITA 1668   |  0 - F

21 40 3N Ferraguti Francesco      0 ITA 1437   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

WE 7. VIGNOLA (0804050A)
VIGNOLA - 14-11-2008 - 16-11-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 CM Camerini Lorenzo         2 ITA 2098   |  2 FM Malfagia Andrea          2 ITA 2276 Â½ - Â½

2 5 CM Adriani Vieri            2 ITA 2135   |  4 CM Buriani Andrea           2 ITA 2151 1 - 0

3 8 CM Astengo Marcello         2 ITA 2100   |  6 CM Vincenzi Marco           2 ITA 2130 Â½ - Â½

4 1 FM Gromovs Sergejs          1.5 ITA 2368   |  14 1N Fiorentini Paolo         2 ITA 1947 0 - 1

5 3 FM Sciortino Massimo        1.5 ITA 2222   |  10 CM Paoli Walter             1.5 ITA 2080 Â½ - Â½

6 7 CM Frigieri Fabrizio        1 ITA 2111   |  23 1N Salvioli Alessandro      1.5 ITA 1848 1 - 0

7 11 Gilevich Artem                  1 UKR 2075   |  25 CM Garofalo Sergio          1 ITA 1825 1 - 0

8 24 1N Biancotti Alessandro     1 ITA 1837   |  12 CM Lucchi Lorenzo           1 ITA 2022 0 - 1

9 13 1N Ricchi Luca              1 ITA 1996   |  27 1N Dimiccoli Antonio        1 ITA 1799 1 - 0

10 15 1N Sfera Mattia             1 ITA 1916   |  29 2N Giordani Roberto         1 ITA 1773 1 - 0

11 17 1N Faini Marco              1 ITA 1904   |  18 CM Coqueraut Jean Dominique 1 ITA 1892 1 - 0

12 19 1N Marani Luca              1 ITA 1888   |  28 2N Di Trapani Davide        1 ITA 1787 0 - 1

13 26 1N Pinna Ferdinando         1 ITA 1821   |  30 1N Solinas Roberto          1 ITA 1767 Â½ - Â½

14 40 3N Ferraguti Francesco      1 ITA 1437   |  16 1N De Biaggi Paolo          0.5 ITA 1904 0 - 1

15 21 1N Campatelli Giovanni      0.5 ITA 1871   |  36 2N Fiorentini Davide        0.5 ITA 1668 Â½ - Â½

16 31 1N Barbieri Giovanni        0.5 ITA 1760   |  33 2N Dionigi Riccardo         0.5 ITA 1728 1 - 0

17 22 1N Angioni Gian Carlo       0.5 ITA 1853   |  20 1N Vitiello Luigi           0 ITA 1883 1 - 0

18 32 2N Balboni Lamberto         0 ITA 1733   |  37 2N Mancini Andrea           0 ITA 1625 0 - 1

19 34 1N Faini Ivano              0 ITA 1718   |  38 2N Christen Peter Walter    0 ITA 1520 1 - 0

20 39 3N Castelli Antonio         0 ITA 1518   |  35 2N Musiani Carlo            0 ITA 1714 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

WE 7. VIGNOLA (0804050A)
VIGNOLA - 14-11-2008 - 16-11-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 1N Fiorentini Paolo         3 ITA 1947   |  5 CM Adriani Vieri            3 ITA 2135 Â½ - Â½

2 2 FM Malfagia Andrea          2.5 ITA 2276   |  8 CM Astengo Marcello         2.5 ITA 2100 1 - 0

3 6 CM Vincenzi Marco           2.5 ITA 2130   |  9 CM Camerini Lorenzo         2.5 ITA 2098 1 - 0

4 12 CM Lucchi Lorenzo           2 ITA 2022   |  3 FM Sciortino Massimo        2 ITA 2222 1 - 0

5 4 CM Buriani Andrea           2 ITA 2151   |  15 1N Sfera Mattia             2 ITA 1916 Â½ - Â½

6 28 2N Di Trapani Davide        2 ITA 1787   |  7 CM Frigieri Fabrizio        2 ITA 2111 0 - 1

7 10 CM Paoli Walter             2 ITA 2080   |  13 1N Ricchi Luca              2 ITA 1996 Â½ - Â½

8 17 1N Faini Marco              2 ITA 1904   |  11 Gilevich Artem                  2 UKR 2075 0 - 1

9 23 1N Salvioli Alessandro      1.5 ITA 1848   |  1 FM Gromovs Sergejs          1.5 ITA 2368 Â½ - Â½

10 16 1N De Biaggi Paolo          1.5 ITA 1904   |  26 1N Pinna Ferdinando         1.5 ITA 1821 1 - 0

11 30 1N Solinas Roberto          1.5 ITA 1767   |  22 1N Angioni Gian Carlo       1.5 ITA 1853 Â½ - Â½

12 18 CM Coqueraut Jean Dominique 1 ITA 1892   |  31 1N Barbieri Giovanni        1.5 ITA 1760 1 - 0

13 36 2N Fiorentini Davide        1 ITA 1668   |  19 1N Marani Luca              1 ITA 1888 0 - 1

14 35 2N Musiani Carlo            1 ITA 1714   |  21 1N Campatelli Giovanni      1 ITA 1871 Â½ - Â½

15 37 2N Mancini Andrea           1 ITA 1625   |  24 1N Biancotti Alessandro     1 ITA 1837 0 - 1

16 25 CM Garofalo Sergio          1 ITA 1825   |  34 1N Faini Ivano              1 ITA 1718 1 - 0

17 29 2N Giordani Roberto         1 ITA 1773   |  27 1N Dimiccoli Antonio        1 ITA 1799 1 - 0

18 33 2N Dionigi Riccardo         0.5 ITA 1728   |  40 3N Ferraguti Francesco      1 ITA 1437 Â½ - Â½

19 20 1N Vitiello Luigi           0 ITA 1883   |  39 3N Castelli Antonio         0 ITA 1518 1 - 0

20 38 2N Christen Peter Walter    0 ITA 1520   |  32 2N Balboni Lamberto         0 ITA 1733 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

WE 7. VIGNOLA (0804050A)
VIGNOLA - 14-11-2008 - 16-11-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 CM Adriani Vieri            3.5 ITA 2135   |  2 FM Malfagia Andrea          3.5 ITA 2276 1 - 0

2 14 1N Fiorentini Paolo         3.5 ITA 1947   |  6 CM Vincenzi Marco           3.5 ITA 2130 Â½ - Â½

3 7 CM Frigieri Fabrizio        3 ITA 2111   |  12 CM Lucchi Lorenzo           3 ITA 2022 1 - 0

4 11 Gilevich Artem                  3 UKR 2075   |  4 CM Buriani Andrea           2.5 ITA 2151 1 - 0

5 8 CM Astengo Marcello         2.5 ITA 2100   |  16 1N De Biaggi Paolo          2.5 ITA 1904 1 - 0

6 9 CM Camerini Lorenzo         2.5 ITA 2098   |  10 CM Paoli Walter             2.5 ITA 2080 Â½ - Â½

7 13 1N Ricchi Luca              2.5 ITA 1996   |  15 1N Sfera Mattia             2.5 ITA 1916 Â½ - Â½

8 1 FM Gromovs Sergejs          2 ITA 2368   |  25 CM Garofalo Sergio          2 ITA 1825 1 - 0

9 3 FM Sciortino Massimo        2 ITA 2222   |  28 2N Di Trapani Davide        2 ITA 1787 1 - 0

10 24 1N Biancotti Alessandro     2 ITA 1837   |  17 1N Faini Marco              2 ITA 1904 1 - 0

11 22 1N Angioni Gian Carlo       2 ITA 1853   |  18 CM Coqueraut Jean Dominique 2 ITA 1892 Â½ - Â½

12 19 1N Marani Luca              2 ITA 1888   |  29 2N Giordani Roberto         2 ITA 1773 1 - 0

13 30 1N Solinas Roberto          2 ITA 1767   |  23 1N Salvioli Alessandro      2 ITA 1848 Â½ - Â½

14 21 1N Campatelli Giovanni      1.5 ITA 1871   |  26 1N Pinna Ferdinando         1.5 ITA 1821 Â½ - Â½

15 31 1N Barbieri Giovanni        1.5 ITA 1760   |  35 2N Musiani Carlo            1.5 ITA 1714 0 - 1

16 40 3N Ferraguti Francesco      1.5 ITA 1437   |  20 1N Vitiello Luigi           1 ITA 1883 1 - 0

17 27 1N Dimiccoli Antonio        1 ITA 1799   |  37 2N Mancini Andrea           1 ITA 1625 1 - 0

18 32 2N Balboni Lamberto         1 ITA 1733   |  36 2N Fiorentini Davide        1 ITA 1668 1 - 0

19 34 1N Faini Ivano              1 ITA 1718   |  33 2N Dionigi Riccardo         1 ITA 1728 0 - 1

20 38 2N Christen Peter Walter    0 ITA 1520   |  0 - F

21 39 3N Castelli Antonio         0 ITA 1518   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

WE 7. VIGNOLA (0804050A)
VIGNOLA - 14-11-2008 - 16-11-2008

1 Gromovs Sergejs          
FM ITA   Elo FIDE: 2368 Perf: 1989 Media: 1916.60 W-We: -1.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 1N Vitiello Luigi           ITA 1883 485 0.92 1 1 1

2 N 10 CM Paoli Walter             ITA 2080 288 0.84 Â½ 1 1

3 B 14 1N Fiorentini Paolo         ITA 1947 421 0.92 0 1 1

4 N 23 1N Salvioli Alessandro      ITA 1848 520 0.92 Â½ 1 1

5 B 25 CM Garofalo Sergio          ITA 1825 543 0.92 1 2 2

4.52 2 2

2 Malfagia Andrea          
FM ITA   Elo FIDE: 2276 Perf: 2202 Media: 2052.20 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 1N Angioni Gian Carlo       ITA 1853 423 0.92 1 1 1

2 B 11 Gilevich Artem                  UKR 2075 201 0.76 1 2 2

3 N 9 CM Camerini Lorenzo         ITA 2098 178 0.73 Â½ 2 2

4 B 8 CM Astengo Marcello         ITA 2100 176 0.73 1 3 3

5 N 5 CM Adriani Vieri            ITA 2135 141 0.69 0 3 3

3.83 3 3

3 Sciortino Massimo        
FM ITA   Elo FIDE: 2222 Perf: 2001 Media: 1928.20 W-We: -1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 1N Salvioli Alessandro      ITA 1848 374 0.9 Â½ 0 0

2 N 16 1N De Biaggi Paolo          ITA 1904 318 0.87 1 1 1

3 B 10 CM Paoli Walter             ITA 2080 142 0.69 Â½ 1 1

4 N 12 CM Lucchi Lorenzo           ITA 2022 200 0.76 0 1 1

5 B 28 2N Di Trapani Davide        ITA 1787 435 0.92 1 2 2

4.14 2 2

4 Buriani Andrea           
CM ITA   Elo FIDE: 2151 Perf: 1992 Media: 1991.80 W-We: -0.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 1N Biancotti Alessandro     ITA 1837 314 0.86 1 1 1

2 B 13 1N Ricchi Luca              ITA 1996 155 0.71 1 2 2

3 N 5 CM Adriani Vieri            ITA 2135 16 0.52 0 2 2

4 B 15 1N Sfera Mattia             ITA 1916 235 0.79 Â½ 2 2

5 N 11 Gilevich Artem                  UKR 2075 76 0.6 0 2 2

3.48 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

WE 7. VIGNOLA (0804050A)
VIGNOLA - 14-11-2008 - 16-11-2008

5 Adriani Vieri            
CM ITA   Elo FIDE: 2135 Perf: 2411 Media: 2044.20 W-We: 1.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 CM Garofalo Sergio          ITA 1825 310 0.86 1 1 1

2 N 12 CM Lucchi Lorenzo           ITA 2022 113 0.65 1 2 2

3 B 4 CM Buriani Andrea           ITA 2151 -16 0.48 1 3 3

4 N 14 1N Fiorentini Paolo         ITA 1947 188 0.74 Â½ 3 3

5 B 2 FM Malfagia Andrea          ITA 2276 -141 0.31 1 4 4

3.04 4 4

6 Vincenzi Marco           
CM ITA   Elo FIDE: 2130 Perf: 2217 Media: 1976.40 W-We: 0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 1N Pinna Ferdinando         ITA 1821 309 0.86 1 1 1

2 B 15 1N Sfera Mattia             ITA 1916 214 0.77 1 2 2

3 N 8 CM Astengo Marcello         ITA 2100 30 0.54 Â½ 2 2

4 B 9 CM Camerini Lorenzo         ITA 2098 32 0.54 1 3 3

5 N 14 1N Fiorentini Paolo         ITA 1947 183 0.74 Â½ 3 3

3.45 3 3

7 Frigieri Fabrizio        
CM ITA   Elo FIDE: 2111 Perf: 2081 Media: 1880.60 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 1N Dimiccoli Antonio        ITA 1799 1 0 1

2 N 14 1N Fiorentini Paolo         ITA 1947 164 0.72 0 0 1

3 B 23 1N Salvioli Alessandro      ITA 1848 263 0.82 1 1 2

4 N 28 2N Di Trapani Davide        ITA 1787 324 0.87 1 2 3

5 B 12 CM Lucchi Lorenzo           ITA 2022 89 0.62 1 3 4

3.03 3 4

8 Astengo Marcello         
CM ITA   Elo FIDE: 2100 Perf: 2150 Media: 2000.20 W-We: 0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 2N Di Trapani Davide        ITA 1787 313 0.86 1 1 1

2 B 17 1N Faini Marco              ITA 1904 196 0.75 1 2 2

3 B 6 CM Vincenzi Marco           ITA 2130 -30 0.46 Â½ 2 2

4 N 2 FM Malfagia Andrea          ITA 2276 -176 0.27 0 2 2

5 B 16 1N De Biaggi Paolo          ITA 1904 196 0.75 1 3 3

3.09 3 3
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WE 7. VIGNOLA (0804050A)
VIGNOLA - 14-11-2008 - 16-11-2008

9 Camerini Lorenzo         
CM ITA   Elo FIDE: 2098 Perf: 2103 Media: 2030.20 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 2N Giordani Roberto         ITA 1773 325 0.87 1 1 1

2 N 18 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1892 206 0.76 1 2 2

3 B 2 FM Malfagia Andrea          ITA 2276 -178 0.27 Â½ 2 2

4 N 6 CM Vincenzi Marco           ITA 2130 -32 0.46 0 2 2

5 B 10 CM Paoli Walter             ITA 2080 18 0.53 Â½ 2 2

2.89 2 2

10 Paoli Walter             
CM ITA   Elo FIDE: 2080 Perf: 2163 Media: 2090.20 W-We: 0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 1N Solinas Roberto          ITA 1767 313 0.86 1 1 1

2 B 1 FM Gromovs Sergejs          ITA 2368 -288 0.16 Â½ 1 1

3 N 3 FM Sciortino Massimo        ITA 2222 -142 0.31 Â½ 1 1

4 B 13 1N Ricchi Luca              ITA 1996 84 0.62 Â½ 1 1

5 N 9 CM Camerini Lorenzo         ITA 2098 -18 0.47 Â½ 1 1

2.42 1 1

11 Gilevich Artem                  
UKR   Elo FIDE: 2075 Perf: 2192 Media: 1983.20 W-We: 0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 1N Barbieri Giovanni        ITA 1760 1 0 1

2 N 2 FM Malfagia Andrea          ITA 2276 -201 0.24 0 0 1

3 B 25 CM Garofalo Sergio          ITA 1825 250 0.81 1 1 2

4 N 17 1N Faini Marco              ITA 1904 171 0.73 1 2 3

5 B 4 CM Buriani Andrea           ITA 2151 -76 0.4 1 3 4

2.18 3 4

12 Lucchi Lorenzo           
CM ITA   Elo FIDE: 2022 Perf: 2053 Media: 2007.60 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 2N Balboni Lamberto         ITA 1733 1 0 1

2 B 5 CM Adriani Vieri            ITA 2135 -113 0.35 0 0 1

3 N 24 1N Biancotti Alessandro     ITA 1837 185 0.74 1 1 2

4 B 3 FM Sciortino Massimo        ITA 2222 -200 0.24 1 2 3

5 N 7 CM Frigieri Fabrizio        ITA 2111 -89 0.38 0 2 3

1.71 2 3
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WE 7. VIGNOLA (0804050A)
VIGNOLA - 14-11-2008 - 16-11-2008

13 Ricchi Luca              
1N ITA   Elo FIDE: 1996 Perf: 1967 Media: 1934.80 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 2N Dionigi Riccardo         ITA 1728 268 0.83 1 1 1

2 N 4 CM Buriani Andrea           ITA 2151 -155 0.29 0 1 1

3 B 27 1N Dimiccoli Antonio        ITA 1799 1 1 2

4 N 10 CM Paoli Walter             ITA 2080 -84 0.38 Â½ 1 2

5 B 15 1N Sfera Mattia             ITA 1916 80 0.61 Â½ 1 2

2.11 1 2

14 Fiorentini Paolo         
1N ITA   Elo FIDE: 1947 Perf: 2333 Media: 2092.40 W-We: 2.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 1N Faini Ivano              ITA 1718 229 0.79 1 1 1

2 B 7 CM Frigieri Fabrizio        ITA 2111 -164 0.28 1 2 2

3 N 1 FM Gromovs Sergejs          ITA 2368 -421 0.08 1 3 3

4 B 5 CM Adriani Vieri            ITA 2135 -188 0.26 Â½ 3 3

5 B 6 CM Vincenzi Marco           ITA 2130 -183 0.26 Â½ 3 3

1.67 3 3

15 Sfera Mattia             
1N ITA   Elo FIDE: 1916 Perf: 2025 Media: 1952.80 W-We: 0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 2N Musiani Carlo            ITA 1714 202 0.76 1 1 1

2 N 6 CM Vincenzi Marco           ITA 2130 -214 0.23 0 1 1

3 B 29 2N Giordani Roberto         ITA 1773 143 0.69 1 2 2

4 N 4 CM Buriani Andrea           ITA 2151 -235 0.21 Â½ 2 2

5 N 13 1N Ricchi Luca              ITA 1996 -80 0.39 Â½ 2 2

2.28 2 2

16 De Biaggi Paolo          
1N ITA   Elo FIDE: 1904 Perf: 1869 Media: 1849.60 W-We: 0.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 2N Fiorentini Davide        ITA 1668 Â½ 0 0

2 B 3 FM Sciortino Massimo        ITA 2222 -318 0.13 0 0 0

3 N 40 3N Ferraguti Francesco      ITA 1437 1 0 1

4 B 26 1N Pinna Ferdinando         ITA 1821 83 0.61 1 1 2

5 N 8 CM Astengo Marcello         ITA 2100 -196 0.25 0 1 2

0.99 1 2
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WE 7. VIGNOLA (0804050A)
VIGNOLA - 14-11-2008 - 16-11-2008

17 Faini Marco              
1N ITA   Elo FIDE: 1904 Perf: 1829 Media: 1905.80 W-We: -0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 37 2N Mancini Andrea           ITA 1625 1 0 1

2 N 8 CM Astengo Marcello         ITA 2100 -196 0.25 0 0 1

3 B 18 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1892 12 0.52 1 1 2

4 B 11 Gilevich Artem                  UKR 2075 -171 0.27 0 1 2

5 N 24 1N Biancotti Alessandro     ITA 1837 67 0.59 0 1 2

1.63 1 2

18 Coqueraut Jean Dominique 
CM ITA   Elo FIDE: 1892 Perf: 1811 Media: 1826.60 W-We: -0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 39 3N Castelli Antonio         ITA 1518 1 0 1

2 B 9 CM Camerini Lorenzo         ITA 2098 -206 0.24 0 0 1

3 N 17 1N Faini Marco              ITA 1904 -12 0.48 0 0 1

4 B 31 1N Barbieri Giovanni        ITA 1760 1 0 2

5 N 22 1N Angioni Gian Carlo       ITA 1853 39 0.55 Â½ 0 2

1.27 0 2

19 Marani Luca              
1N ITA   Elo FIDE: 1888 Perf: 1794 Media: 1702.60 W-We: -0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 40 3N Ferraguti Francesco      ITA 1437 1 0 1

2 N 23 1N Salvioli Alessandro      ITA 1848 40 0.56 0 0 1

3 B 28 2N Di Trapani Davide        ITA 1787 101 0.64 0 0 1

4 N 36 2N Fiorentini Davide        ITA 1668 1 0 2

5 B 29 2N Giordani Roberto         ITA 1773 115 0.66 1 1 3

1.86 1 3

20 Vitiello Luigi           
1N ITA   Elo FIDE: 1883 Perf: 1598 Media: 1788.60 W-We: -1.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 FM Gromovs Sergejs          ITA 2368 -485 0.08 0 0 0

2 B 30 1N Solinas Roberto          ITA 1767 116 0.66 0 0 0

3 N 22 1N Angioni Gian Carlo       ITA 1853 30 0.54 0 0 0

4 B 39 3N Castelli Antonio         ITA 1518 1 0 1

5 N 40 3N Ferraguti Francesco      ITA 1437 0 0 1

1.28 0 1
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WE 7. VIGNOLA (0804050A)
VIGNOLA - 14-11-2008 - 16-11-2008

21 Campatelli Giovanni      
1N ITA   Elo FIDE: 1871 Perf: 1684 Media: 1740.75 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 31 1N Barbieri Giovanni        ITA 1760 Â½ 0 0

3 B 36 2N Fiorentini Davide        ITA 1668 Â½ 0 0

4 N 35 2N Musiani Carlo            ITA 1714 157 0.71 Â½ 0 0

5 B 26 1N Pinna Ferdinando         ITA 1821 50 0.57 Â½ 0 0

1.28 0 0

22 Angioni Gian Carlo       
1N ITA   Elo FIDE: 1853 Perf: 1910 Media: 1909.20 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 FM Malfagia Andrea          ITA 2276 -423 0.08 0 0 0

2 N 33 2N Dionigi Riccardo         ITA 1728 125 0.67 Â½ 0 0

3 B 20 1N Vitiello Luigi           ITA 1883 -30 0.46 1 1 1

4 N 30 1N Solinas Roberto          ITA 1767 86 0.62 Â½ 1 1

5 B 18 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1892 -39 0.45 Â½ 1 1

2.28 1 1

23 Salvioli Alessandro      
1N ITA   Elo FIDE: 1848 Perf: 2072 Media: 2071.20 W-We: 1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 FM Sciortino Massimo        ITA 2222 -374 0.1 Â½ 0 0

2 B 19 1N Marani Luca              ITA 1888 -40 0.44 1 1 1

3 N 7 CM Frigieri Fabrizio        ITA 2111 -263 0.18 0 1 1

4 B 1 FM Gromovs Sergejs          ITA 2368 -520 0.08 Â½ 1 1

5 N 30 1N Solinas Roberto          ITA 1767 81 0.61 Â½ 1 1

1.41 1 1

24 Biancotti Alessandro     
1N ITA   Elo FIDE: 1837 Perf: 1951 Media: 1883.20 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Buriani Andrea           ITA 2151 -314 0.14 0 0 0

2 N 35 2N Musiani Carlo            ITA 1714 123 0.67 1 1 1

3 B 12 CM Lucchi Lorenzo           ITA 2022 -185 0.26 0 1 1

4 N 37 2N Mancini Andrea           ITA 1625 1 1 2

5 B 17 1N Faini Marco              ITA 1904 -67 0.41 1 2 3

1.48 2 3
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25 Garofalo Sergio          
CM ITA   Elo FIDE: 1825 Perf: 1908 Media: 2005.80 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Adriani Vieri            ITA 2135 -310 0.14 0 0 0

2 B 32 2N Balboni Lamberto         ITA 1733 1 0 1

3 N 11 Gilevich Artem                  UKR 2075 -250 0.19 0 0 1

4 B 34 1N Faini Ivano              ITA 1718 107 0.65 1 1 2

5 N 1 FM Gromovs Sergejs          ITA 2368 -543 0.08 0 1 2

1.06 1 2

26 Pinna Ferdinando         
1N ITA   Elo FIDE: 1821 Perf: 1783 Media: 1859.40 W-We: -0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Vincenzi Marco           ITA 2130 -309 0.14 0 0 0

2 N 37 2N Mancini Andrea           ITA 1625 1 0 1

3 B 30 1N Solinas Roberto          ITA 1767 54 0.58 Â½ 0 1

4 N 16 1N De Biaggi Paolo          ITA 1904 -83 0.39 0 0 1

5 N 21 1N Campatelli Giovanni      ITA 1871 -50 0.43 Â½ 0 1

1.54 0 1

27 Dimiccoli Antonio        
1N ITA Elo Italia: 1799 Variaz: -9 Perf: 1649 Media: 1844.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Frigieri Fabrizio        ITA 2111 -312 0.14 0 0 0

2 B 34 1N Faini Ivano              ITA 1718 81 0.61 1 1 1

3 N 13 1N Ricchi Luca              ITA 1996 -197 0.25 0 1 1

4 N 29 2N Giordani Roberto         ITA 1773 26 0.54 0 1 1

5 B 37 2N Mancini Andrea           ITA 1625 174 0.73 1 2 2

2.27 2 2

28 Di Trapani Davide        
2N ITA   Elo FIDE: 1787 Perf: 1913 Media: 1968.20 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Astengo Marcello         ITA 2100 -313 0.14 0 0 0

2 N 38 2N Christen Peter Walter    ITA 1520 1 0 1

3 N 19 1N Marani Luca              ITA 1888 -101 0.36 1 1 2

4 B 7 CM Frigieri Fabrizio        ITA 2111 -324 0.13 0 1 2

5 N 3 FM Sciortino Massimo        ITA 2222 -435 0.08 0 1 2

0.71 1 2
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29 Giordani Roberto         
2N ITA   Elo FIDE: 1773 Perf: 1749 Media: 1843.80 W-We: -0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM Camerini Lorenzo         ITA 2098 -325 0.13 0 0 0

2 B 39 3N Castelli Antonio         ITA 1518 1 0 1

3 N 15 1N Sfera Mattia             ITA 1916 -143 0.31 0 0 1

4 B 27 1N Dimiccoli Antonio        ITA 1799 1 0 2

5 N 19 1N Marani Luca              ITA 1888 -115 0.34 0 0 2

0.78 0 2

30 Solinas Roberto          
1N ITA   Elo FIDE: 1767 Perf: 1897 Media: 1897.00 W-We: 0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 CM Paoli Walter             ITA 2080 -313 0.14 0 0 0

2 N 20 1N Vitiello Luigi           ITA 1883 -116 0.34 1 1 1

3 N 26 1N Pinna Ferdinando         ITA 1821 -54 0.42 Â½ 1 1

4 B 22 1N Angioni Gian Carlo       ITA 1853 -86 0.38 Â½ 1 1

5 B 23 1N Salvioli Alessandro      ITA 1848 -81 0.39 Â½ 1 1

1.67 1 1

31 Barbieri Giovanni        
1N ITA Elo Italia: 1760 Variaz: -12 Perf: 1560 Media: 1856.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 Gilevich Artem                  UKR 2075 -315 0.14 0 0 0

2 B 21 1N Campatelli Giovanni      ITA 1871 -111 0.35 Â½ 0 0

3 B 33 2N Dionigi Riccardo         ITA 1728 32 0.54 1 1 1

4 N 18 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1892 -132 0.32 0 1 1

5 B 35 2N Musiani Carlo            ITA 1714 46 0.56 0 1 1

1.91 1 1

32 Balboni Lamberto         
2N ITA Elo Italia: 1733 Variaz: -15 Perf: 1629 Media: 1732.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 CM Lucchi Lorenzo           ITA 2022 -289 0.16 0 0 0

2 N 25 CM Garofalo Sergio          ITA 1825 -92 0.37 0 0 0

3 B 37 2N Mancini Andrea           ITA 1625 108 0.65 0 0 0

4 N 38 2N Christen Peter Walter    ITA 1520 213 0.77 1 1 1

5 B 36 2N Fiorentini Davide        ITA 1668 65 0.59 1 2 2

2.54 2 2
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33 Dionigi Riccardo         
2N ITA   Elo FIDE: 1728 Perf: 1682 Media: 1752.80 W-We: 0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Ricchi Luca              ITA 1996 -268 0.17 0 0 0

2 B 22 1N Angioni Gian Carlo       ITA 1853 -125 0.33 Â½ 0 0

3 N 31 1N Barbieri Giovanni        ITA 1760 0 0 0

4 B 40 3N Ferraguti Francesco      ITA 1437 Â½ 0 0

5 N 34 1N Faini Ivano              ITA 1718 10 0.51 1 1 1

1.01 1 1

34 Faini Ivano              
1N ITA   Elo FIDE: 1718 Perf: 1500 Media: 1763.80 W-We: -1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Fiorentini Paolo         ITA 1947 -229 0.21 0 0 0

2 N 27 1N Dimiccoli Antonio        ITA 1799 0 0 0

3 B 38 2N Christen Peter Walter    ITA 1520 1 0 1

4 N 25 CM Garofalo Sergio          ITA 1825 -107 0.35 0 0 1

5 B 33 2N Dionigi Riccardo         ITA 1728 -10 0.49 0 0 1

1.05 0 1

35 Musiani Carlo            
2N ITA   Elo FIDE: 1714 Perf: 1765 Media: 1780.40 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Sfera Mattia             ITA 1916 -202 0.24 0 0 0

2 B 24 1N Biancotti Alessandro     ITA 1837 -123 0.33 0 0 0

3 N 39 3N Castelli Antonio         ITA 1518 1 0 1

4 B 21 1N Campatelli Giovanni      ITA 1871 -157 0.29 Â½ 0 1

5 N 31 1N Barbieri Giovanni        ITA 1760 1 0 2

0.86 0 2

36 Fiorentini Davide        
2N ITA Elo Italia: 1668 Variaz: -3 Perf: 1557 Media: 1849.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N De Biaggi Paolo          ITA 1904 -236 0.2 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 21 1N Campatelli Giovanni      ITA 1871 -203 0.24 Â½ 0 0

4 B 19 1N Marani Luca              ITA 1888 -220 0.22 0 0 0

5 N 32 2N Balboni Lamberto         ITA 1733 -65 0.41 0 0 0

1.07 0 0
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37 Mancini Andrea           
2N ITA Elo Italia: 1625 Variaz: -9 Perf: 1510 Media: 1818.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 1N Faini Marco              ITA 1904 -279 0.16 0 0 0

2 B 26 1N Pinna Ferdinando         ITA 1821 -196 0.25 0 0 0

3 N 32 2N Balboni Lamberto         ITA 1733 -108 0.35 1 1 1

4 B 24 1N Biancotti Alessandro     ITA 1837 -212 0.23 0 1 1

5 N 27 1N Dimiccoli Antonio        ITA 1799 -174 0.27 0 1 1

1.26 1 1

38 Christen Peter Walter    
2N ITA Elo Italia: 1520 Variaz: -18 Perf: 1014 Media: 1746.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 28 2N Di Trapani Davide        ITA 1787 -267 0.18 0 0 0

3 N 34 1N Faini Ivano              ITA 1718 -198 0.24 0 0 0

4 B 32 2N Balboni Lamberto         ITA 1733 -213 0.23 0 0 0

5 0 0 F 0 0

0.65 0 0

39 Castelli Antonio         
3N ITA Elo Italia: 1518 Variaz: -21 Perf: 1081 Media: 1815.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1892 -374 0.1 0 0 0

2 N 29 2N Giordani Roberto         ITA 1773 -255 0.19 0 0 0

3 B 35 2N Musiani Carlo            ITA 1714 -196 0.25 0 0 0

4 N 20 1N Vitiello Luigi           ITA 1883 -365 0.1 0 0 0

5 0 1 F 0 1

0.64 0 1

40 Ferraguti Francesco      
3N ITA Elo Italia: 1437 Variaz: 30 Perf: 1600 Media: 1850.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 1N Marani Luca              ITA 1888 -451 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 16 1N De Biaggi Paolo          ITA 1904 -467 0.08 0 0 1

4 N 33 2N Dionigi Riccardo         ITA 1728 -291 0.15 Â½ 0 1

5 B 20 1N Vitiello Luigi           ITA 1883 -446 0.08 1 1 2

0.39 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

27 1N Dimiccoli Antonio        ITA 4 1.0 1899 1706 1799 1973 M 101617

31 1N Barbieri Giovanni        ITA 5 1.5 1856 1707 1760 1953 M 117794

36 2N Fiorentini Davide        ITA 3 1.0 1887 1762 1668 1996 M 125844

37 2N Mancini Andrea           ITA 3 0.0 1854 1054 1625 1991 M 114378

39 3N Castelli Antonio         ITA 4 0.0 1815 1015 1518 1966 M 135506

40 3N Ferraguti Francesco      ITA 4 1.5 1850 1763 1437 1997 M 133374
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